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Junior Business Team e.V.

Hohenheim Consulting Week 2013 (09.01.-18.01.2013)
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Studentische Unternehmensberatung - Individuell beraten



Die Hohenheim Consulting Week: 8 Tage - 8 Unternehmensberatungen - 8 Mal
Berateralltag hautnah erleben.

Hohenheim

ConsultingWeek

Kein Motivationsschreiben - eine Bewerbung und acht Chancen

Eintdgige Workshops in kleinen
Gruppen

Acht internationale Top-
Unternehmensberatungen
Zwanglose Atmosphare

Exklusives Abendessen mit den
Beratern

Einzigartige Networking-Mdglichkeit
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Kein Motivationsschreiben - eine Bewerbung und acht Chancen. Bewirb dich noch bis
zum 20.11.2012 unter:

WWW.consulting-week.de



Die Hohenheim Consulting Week bietet dir die ideale Gelegenheit, Erfahrungen zu
sammeln und Kontakte mit renommierten Unternehmensberatungen zu knlpfen.

Beratungen 2013

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

09.01.2013

10.01.2013

11.01.2013

14.01.2013

15.01.2013

16.01.2013

17.01.2013

18.01.2013

Hohenheim

ConsultingWeek

Deloitte
RolandBerger

Strategy Consultants
ATKFEARNEY

HORVATH K PARTNERS

MANAGEMENT CONSULTANTS
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BearingPoint. [YERERECNY
&Technology
Consultants

BAIN & COMPANY

Tare BosToN CoNsULTING GROUP
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High performance. Delivered.



